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Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 25/10/2014
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

SELECT * FROM comitati where cm_codi='01'
Comitato FIC PIEMONTE

Gara n.1 DOPPIO M Ragazzi

Eq n.51 (Misto) A 1-LEONE David (GR) 296832 CIR.AMICI DEL FIUME A.S.D.

2-CANESTRELLI Anil (GR) 296920 CIR.AMICI DEL FIUME A.S.D.

Eq n.52 (Misto) B 1-BOLZONI Davide (GR) 304343 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

2-GILI Federico (GR) 309606 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

Gara n.2 DOPPIO F Ragazzi

Eq n.47 (Misto) A 1-CROSIO Silvia (GR) 288256 CIR.AMICI DEL FIUME A.S.D.

2-FARAVELLI Benedetta (GR) 283372 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

Gara n.3 QUATTRO SENZA M Ragazzi

Eq n.54 (Misto) A 1-LANZAVECCHIA Edoardo (GR) 303090 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

2-FORNARA Filippo (GR) 304794 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

3-CERONI Luca (GR) 282083 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4-MUSCALU Cosmin (GR) 290650 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

Gara n.4 QUATTRO SENZA F Ragazzi

Eq n.49 (Misto) A 1-FABBRUCCI Micol (GR) 288645 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

2-DIVERIO Diletta (GR) 291621 C.U.S. TORINO - A.S.D.

3-CLOUTIER Clarice (GR) 260701 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4-FIORETTA Beatrice (GR) 289233 C.U.S. TORINO - A.S.D.

Gara n.5 QUATTRO DI COPPIA M Ragazzi

Eq n.53 (Misto) A 1-ROSSO Carlo Ottavio (GR) 309588 REALE SOC.CAN.CEREA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

2-RADICE KAROSCHITZ Leonardo
(GR) 289399 REALE SOC.CAN.CEREA ASSOCIAZIONE

SPORTIVA DILETTANTISTICA

3-MARZORATI Luca (GR) 308947 REALE SOC.CAN.CEREA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4-MAULINI Francesco (GR) 301235 REALE SOC.CAN.CEREA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

Gara n.6 QUATTRO DI COPPIA F Ragazzi

Eq n.48 (Misto) A 1-MUSETTI Camilla (GR) 285647 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

2-RAGAZZINI Serena (GR) 304473 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

3-FORNARA Carola (GR) 295408 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4-MINO Francesca (GR) 288636 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

Eq n.71 (Misto) B 1-ZANIN Diletta (GR) 284401 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

2-GUERRA Annalisa (GR) 308133 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

3-DE CESARE Marta (GR) 290429 C.U.S. TORINO - A.S.D.

4-SONI Rachele (GR) 294398 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

Gara n.7 OTTO M Ragazzi

Eq n.55 (Misto) A 1-LANZAVECCHIA Edoardo (GR) 303090 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

2-CERONI Luca (GR) 282083 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
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3-FORNARA Filippo (GR) 304794 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4-MUSCALU Cosmin (GR) 290650 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

5-ROSSO Carlo Ottavio (GR) 309588 REALE SOC.CAN.CEREA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

6-TOUCHE Gabriele (GR) 289231 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

7-MAULINI Francesco (GR) 301235 REALE SOC.CAN.CEREA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

8-MARZORATI Luca (GR) 308947 REALE SOC.CAN.CEREA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

9-MANISCALCO Stefano Tim. (AC) 304770 C.U.S. TORINO - A.S.D.

Gara n.8 OTTO F Ragazzi

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Gara n.8 OTTO F Ragazzi

Eq n.50 (Misto) A 1-FIORETTA Beatrice (GR) 289233 C.U.S. TORINO - A.S.D.

2-DIVERIO Diletta (GR) 291621 C.U.S. TORINO - A.S.D.

3-FABBRUCCI Micol (GR) 288645 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4-TONTODONATI Letizia (GR) 295421 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

5-CLOUTIER Clarice (GR) 260701 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

6-GALLO Valentina (GR) 308318 C.U.S. TORINO - A.S.D.

7-PELLEGRINO Enrica (GR) 298372 C.U.S. TORINO - A.S.D.

8-DE CESARE Marta (GR) 290429 C.U.S. TORINO - A.S.D.

9-MEDANA Agnese Tim. (AC) 304773 C.U.S. TORINO - A.S.D.

Gara n.9 DOPPIO M Junior

Eq n.58 (Misto) A 1-LAZAJ Daniel (JN) 306333 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

2-MUSSO Emanuele (JN) 296780 C.U.S. TORINO - A.S.D.

Eq n.73 (Misto) A 1-BOSSI Ludovico (JN) 291601 CIR.AMICI DEL FIUME A.S.D.

2-CAVALLERO Andrea (JN) 262290 CIR.AMICI DEL FIUME A.S.D.

Gara n.10 DOPPIO F Junior

Eq n.56 (Misto) A 1-CROSIO Silvia (GR) 288256 CIR.AMICI DEL FIUME A.S.D.

2-FARAVELLI Benedetta (GR) 283372 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

Gara n.11 QUATTRO SENZA M Junior

Eq n.61 (Misto) A 1-TROJAN Marcos (JN) 290605 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

2-VALLOSIO Davide (JN) 285914 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

3-PERONA Francesco (JN) 289631 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4-SUTTON James Arthur (JN) 255931 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

Eq n.72 (Misto) C 1-VISENTINI Alessandro (JN) 261856 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

2-CAPPELLI Pietro (JN) 284329 REALE SOC.CAN.CEREA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

3-EUGENIU Zabolotnii (JN) 288290 C.U.S. TORINO - A.S.D.

4-ITALIANO Riccardo (JN) 281882 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

Gara n.13 QUATTRO DI COPPIA M Junior

Eq n.59 (Misto) A 1-BOSSI Ludovico (JN) 291601 CIR.AMICI DEL FIUME A.S.D.

2-CAVALLERO Andrea (JN) 262290 CIR.AMICI DEL FIUME A.S.D.
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3-SQUADRONE Francesco (JN) 289420 CIR.AMICI DEL FIUME A.S.D.

4-CANESTRELLI Anil (GR) 296920 CIR.AMICI DEL FIUME A.S.D.

Eq n.60 (Misto) B 1-ZANIN Leonardo (JN) 258915 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

2-BOLZONI Davide (GR) 304343 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

3-TRICERRI Niccolo' (JN) 295254 SOC.CAN.CASALE A.S.D.

4-GILI Federico (GR) 309606 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

Eq n.74 (Misto) A 1-BINDELLA Saverio (JN) 304340 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

2-DI GIOVANNI Mavericic (JN) 304339 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

3-GAZZOLA Jacopo (JN) 304342 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

4-PUSCEDDU Matteo (JN) 309446 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

Gara n.14 QUATTRO DI COPPIA F Junior

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Gara n.14 QUATTRO DI COPPIA F Junior

Eq n.57 (Misto) A 1-CINQUE Virginia Asia (GR) 304344 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

2-FORONI Carlotta (JN) 260153 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

3-FORNARA Carola (GR) 295408 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4-MINO Francesca (GR) 288636 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

Gara n.15 OTTO M Junior

Eq n.63 (Misto) A 1-PERONA Francesco (JN) 289631 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

2-VALLOSIO Davide (JN) 285914 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

3-ITALIANO Riccardo (JN) 281882 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

4-VISENTINI Alessandro (JN) 261856 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

5-EUGENIU Zabolotnii (JN) 288290 C.U.S. TORINO - A.S.D.

6-TROJAN Marcos (JN) 290605 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

7-CAPPELLI Pietro (JN) 284329 REALE SOC.CAN.CEREA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

8-SUTTON James Arthur (JN) 255931 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

9-MANISCALCO Stefano Tim. (AC) 304770 C.U.S. TORINO - A.S.D.

Eq n.64 (Misto) A 1-MUSSO Emanuele (JN) 296780 C.U.S. TORINO - A.S.D.

2-LAZAJ Daniel (JN) 306333 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

3-TOUCHE Gabriele (GR) 289231 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4-BINDELLA Saverio (JN) 304340 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

5-DI GIOVANNI Mavericic (JN) 304339 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

6-GAZZOLA Jacopo (JN) 304342 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

7-SQUADRONE Francesco (JN) 289420 CIR.AMICI DEL FIUME A.S.D.

8-ZANIN Leonardo (JN) 258915 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

9-ACCATTOLI Martino Tim. (B2) 310526 C.U.S. TORINO - A.S.D.

Gara n.17 DOPPIO M Senior A

Eq n.69 (Misto) A 1-NOVELLI Andrea (SB) 255929 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

2-PROVERA Stefano (SB) 285589 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
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Gara n.18 DOPPIO F Senior A

Eq n.65 (Misto) A 1-FORONI Carlotta (JN) 260153 SOC.CAN.PALLANZA A.S.D.

2-FERRARI Greta (JN) 304710 SOC.CAN.CASALE A.S.D.

Gara n.20 QUATTRO SENZA F Senior A

Eq n.67 (Misto) A 1-CRIVELLARO Ludovica (JN) 295201 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

2-ZUANON Carlotta (SA) 294184 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

3-MAZZUCCO Marzia (SB) 295794 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4-MORONE Laura (SA) 004064 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

Gara n.21 QUATTRO DI COPPIA M Senior A

Eq n.70 (Misto) A 1-PROVERA Stefano (SB) 285589 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

2-NOVELLI Andrea (SB) 255929 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

3-BIGNAMI Davide (SB) 257663 C.U.S. TORINO - A.S.D.

4-FABBRUCCI Manfredi (SB) 289996 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

Gara n.22 QUATTRO DI COPPIA F Senior A

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Gara n.22 QUATTRO DI COPPIA F Senior A

Eq n.66 (Misto) A 1-ENGLISH-HAWKE Kiri Edwina (SB) 306991 C.U.S. TORINO - A.S.D.

2-NOè Camilla (SB) 258817 C.U.S. TORINO - A.S.D.

3-VANNUCCI Irene (SA) 290784 C.U.S. TORINO - A.S.D.

4-GAGLIARDUCCI Elisabetta (JN) 288311 C.U.S. TORINO - A.S.D.

Gara n.24 OTTO F Senior A

Eq n.68 (Misto) A 1-ENGLISH-HAWKE Kiri Edwina (SB) 306991 C.U.S. TORINO - A.S.D.

2-NOè Camilla (SB) 258817 C.U.S. TORINO - A.S.D.

3-VANNUCCI Irene (SA) 290784 C.U.S. TORINO - A.S.D.

4-GAGLIARDUCCI Elisabetta (JN) 288311 C.U.S. TORINO - A.S.D.

5-CRIVELLARO Ludovica (JN) 295201 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

6-MORONE Laura (SA) 004064 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

7-ZUANON Carlotta (SA) 294184 SOC.CAN.ESPERIA-TORINO A.S.D.

8-MAZZUCCO Marzia (SB) 295794 SOC.CAN. ARMIDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

9-MEDANA Agnese Tim. (AC) 304773 C.U.S. TORINO - A.S.D.

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

SELECT * FROM comitati where cm_codi='03'
Comitato FIC LOMBARDIA

Gara n.1 DOPPIO M Ragazzi

Eq n.23 (Misto) A 1-CATTANEO Andrea (GR) 302360 CAN."LEONIDA BISSOLATI"- A.S.D.

2-LUONI Mattia (GR) 295885 SOC.CAN.MENAGGIO A.S.D.

Gara n.2 DOPPIO F Ragazzi

Eq n.33 (Misto) A 1-DE BONI Silvia (GR) 294267 CANOTTIERI RETICA A.S.D.

2-AMBROSINI Sofia (GR) 295695 CANOTTIERI RETICA A.S.D.

Gara n.3 QUATTRO SENZA M Ragazzi

Eq n.36 (Misto) A 1-SESSA Matteo (GR) 283947 SOC.CAN.VARESE A.S.D.

2-VIGANÒ Luca (GR) 289408 SOC.CAN.VARESE A.S.D.

3-CIPOLAT Federico (GR) 284949 SOC.CAN.VARESE A.S.D.

4-SALEMI Lorenzo (GR) 297194 SOC.CAN.VARESE A.S.D.

Gara n.4 QUATTRO SENZA F Ragazzi
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Eq n.26 (Misto) A 1-DI FONZO Caterina (GR) 283083 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

2-MARIANI Carlotta (GR) 287397 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

3-ORTELLI Gaia (GR) 295875 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

4-SCHINCARIOL Vanessa (GR) 287469 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

Gara n.5 QUATTRO DI COPPIA M Ragazzi

Eq n.35 (Misto) A 1-SANGUANINI Luca (GR) 284269 CAN. ERIDANEA SOC. COOPERATVA.SP.
DILETTANTISTICA

2-CANTARELLI Federico (GR) 287366 CAN. ERIDANEA SOC. COOPERATVA.SP.
DILETTANTISTICA

3-PIANI Vittorio (GR) 307294 CAN. ERIDANEA SOC. COOPERATVA.SP.
DILETTANTISTICA

4-XHEPA Mariglen (GR) 284268 CAN. ERIDANEA SOC. COOPERATVA.SP.
DILETTANTISTICA

Gara n.6 QUATTRO DI COPPIA F Ragazzi

Eq n.27 (Misto) A 1-BRAGLIA Ludovica (GR) 283321 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

2-MONDELLI Elisa (GR) 283378 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

3-BERNASCONI Desiree (GR) 287287 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

4-BARELLI Marta (GR) 289992 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

Gara n.7 OTTO M Ragazzi

Eq n.32 (Misto) A 1-DELLA VALLE Matteo (GR) 260813 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

2-CANTÙ Ambrogio (GR) 295891 SOC.CAN.MENAGGIO A.S.D.

3-LUONI Mattia (GR) 295885 SOC.CAN.MENAGGIO A.S.D.

4-CATTANEO Andrea (GR) 302360 CAN."LEONIDA BISSOLATI"- A.S.D.

5-SANTATERRA Luca (GR) 295207 ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CAN. DI MONATE

6-SAN MIGUEL NAVAS Jaime (GR) 288804 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

7-SCOLARI Stefano (GR) 294596 SOC.SP. DIL. CAN.CORGENO

8-BETTINELLI Daniel (GR) 285841 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

9-ZOPPINI Riccardo Tim. (CD) 297205 SOC.CAN.VARESE A.S.D.

Gara n.8 OTTO F Ragazzi

Eq n.39 (Misto) A 1-DI FONZO Caterina (GR) 283083 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

2-MARIANI Carlotta (GR) 287397 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

3-ORTELLI Gaia (GR) 295875 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

4-SCHINCARIOL Vanessa (GR) 287469 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

5-BRAGLIA Ludovica (GR) 283321 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

6-MONDELLI Elisa (GR) 283378 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

7-BERNASCONI Desiree (GR) 287287 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

8-BARELLI Marta (GR) 289992 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

9-MARIANI Camilla Tim. (CD) 294993 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

Gara n.9 DOPPIO M Junior

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Gara n.9 DOPPIO M Junior

Eq n.42 (Misto) A 1-FONTANA Lorenzo (JN) 286704 SOC.CAN.MENAGGIO A.S.D.

2-CATTANE Pietro (JN) 295696 A.S.D. CAN. TRITIUM

Gara n.10 DOPPIO F Junior

Eq n.30 (Misto) A 1-BIANCHI Federica (JN) 255374
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CANOTTIERI
TREMEZZINA

2-MERZARIO Melissa (JN) 283640
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CANOTTIERI
TREMEZZINA

Gara n.11 QUATTRO SENZA M Junior
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Eq n.28 (Misto) A 1-PIFFARETTI Alessandro (JN) 283318 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

2-TETTAMANTI Simone (JN) 257734 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

3-AGYEMANG HEARD Miles (JN) 286818 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

4-MAGNAGHI Mattia (JN) 260459 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

Gara n.12 QUATTRO SENZA F Junior

Eq n.38 (Misto) A 1-NOSEDA Arianna (JN) 260659 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

2-BETTIO Giada (JN) 290725 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

3-RABASCA Alessia (JN) 261250 A.S.D. CAN. TRITIUM

4-BARTALESI Nicoletta (GR) 285877 SOC.CAN.VARESE A.S.D.

Gara n.13 QUATTRO DI COPPIA M Junior

Eq n.29 (Misto) A 1-COAN Riccardo (JN) 257991 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

2-COSENZA Gabriele (JN) 288998 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

3-PIZZETTI Mattia (JN) 283758 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

4-SALA Umberto (JN) 283114 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

Gara n.14 QUATTRO DI COPPIA F Junior

Eq n.37 (Misto) A 1-CESARINI Federica (JN) 283390 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

2-FAVA Francesca (JN) 285399 CAN."LEONIDA BISSOLATI"- A.S.D.

3-MERZARIO Melissa (JN) 283640
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CANOTTIERI
TREMEZZINA

4-FERRETTI Lisamarie (JN) 258787 ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CANOTTIERI AROLO

Gara n.15 OTTO M Junior

Eq n.34 (Misto) A 1-PIFFARETTI Alessandro (JN) 283318 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

2-TETTAMANTI Simone (JN) 257734 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

3-COAN Riccardo (JN) 257991 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

4-PAGLIARO Giovanni (JN) 281890 SOC.CAN.VARESE A.S.D.

5-SPREAFICO Matteo (JN) 285724 SOC.CAN.VARESE A.S.D.

6-FONTANA Lorenzo (JN) 286704 SOC.CAN.MENAGGIO A.S.D.

7-CATTANE Pietro (JN) 295696 A.S.D. CAN. TRITIUM

8-BERTONE Jacopo (GR) 288817 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

9-ZOPPINI Riccardo Tim. (CD) 297205 SOC.CAN.VARESE A.S.D.

Gara n.16 OTTO F Junior

Eq n.24 (Misto) A 1-BETTIO Giada (JN) 290725 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

2-NOSEDA Arianna (JN) 260659 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

3-CESARINI Federica (JN) 283390 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

4-FERRETTI Lisamarie (JN) 258787 ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CANOTTIERI AROLO

5-RABASCA Alessia (JN) 261250 A.S.D. CAN. TRITIUM

6-BARTALESI Nicoletta (GR) 285877 SOC.CAN.VARESE A.S.D.

7-BINI Arianna (JN) 283312 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

8-MONDINI Isabella (GR) 285830 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

9-MARIANI Camilla Tim. (CD) 294993 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

Gara n.17 DOPPIO M Senior A

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Gara n.17 DOPPIO M Senior A

Eq n.25 (Misto) A 1-MORGANTI Stefano (SB) 259244
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CANOTTIERI
TREMEZZINA

2-MERZARIO Andrea (SB) 262408
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CANOTTIERI
TREMEZZINA
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Gara n.18 DOPPIO F Senior A

Eq n.45 (Misto) A 1-MARINI Mascia (SB) 290567 ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CANOTTIERI AROLO

2-SALA Nicole (SB) 288925 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

Gara n.19 QUATTRO SENZA M Senior A

Eq n.41 (Misto) A 1-GUANZIROLI Andrea (SB) 261541 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

2-VIGLIAROLO Fabio (SB) 248757 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

3-GEROSA Lorenzo (SB) 256876 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

4-GEROSA Davide (SB) 259691 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

Gara n.20 QUATTRO SENZA F Senior A

Eq n.43 (Misto) A 1-CALABRESE Veronica (SB) 247987 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

2-BROGGINI Ilaria (SB) 262473 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

3-LOZZA Chiara (SB) 258653 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

4-FAGGIN Erika (SA) 002272 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

Gara n.21 QUATTRO DI COPPIA M Senior A

Eq n.40 (Misto) A 1-CASIRAGHI Jose' (VX) 008798 SOC. CAN. MILANO ASS. SP.
DILETTANTISTICA

2-CRIPPA Andrea (SB) 292653 SOC.CAN.LECCO A.S.D.

3-CHIODELLI PALAZZOLI Marco (SB) 282973 CAN. BALDESIO ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4-BUOLI Edoardo (SB) 258502 C.U.S.PAVIA A.S.D.

Gara n.22 QUATTRO DI COPPIA F Senior A

Eq n.44 (Misto) A 1-POLLINI Giulia (SA) 003107 CAN.CERNOBBIO SOC.SP.DIL.

2-RODINI Valentina (SB) 255894 CAN."LEONIDA BISSOLATI"- A.S.D.

3-MAPELLI Elisa (SB) 282915 A.S.D. CAN. TRITIUM

4-CORAZZA Antonella (VX) 246022 CAN.CERNOBBIO SOC.SP.DIL.

Gara n.23 OTTO M Senior A

Eq n.31 (Misto) A 1-SANTI Gianluca (VX) 003437 C.U.S.PAVIA A.S.D.

2-NICOLETTI Marcello (SA) 009543 C.U.S.PAVIA A.S.D.

3-REGALBUTO Corrado (SA) 006303 C.U.S.PAVIA A.S.D.

4-DEL PRETE Luca (SB) 256091 C.U.S.PAVIA A.S.D.

5-CICCARELLI Stefano (SB) 252346 C.U.S.PAVIA A.S.D.

6-MONDELLI Filippo (SB) 257992 A.S.D. CANOTTIERI MOLTRASIO

7-VIGLIAROLO Fabio (SB) 248757 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

8-GUANZIROLI Andrea (SB) 261541 SOC. DIL. CAN.LARIO "G.SINIGAGLIA"

9-RIVA Andrea Tim. (SA) 006842 C.U.S.PAVIA A.S.D.

Gara n.24 OTTO F Senior A

Eq n.46 (Misto) A 1-CALABRESE Veronica (SB) 247987 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

2-BROGGINI Ilaria (SB) 262473 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

3-FAGGIN Erika (SA) 002272 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

4-LOZZA Chiara (SB) 258653 ASS.SP.CAN. DILETTANTIST.GAVIRATE

5-POLLINI Giulia (SA) 003107 CAN.CERNOBBIO SOC.SP.DIL.

6-CORAZZA Antonella (VX) 246022 CAN.CERNOBBIO SOC.SP.DIL.

7-BATTAGIN Deborah (SA) 252302 CAN.CERNOBBIO SOC.SP.DIL.

8-MAPELLI Elisa (SB) 282915 A.S.D. CAN. TRITIUM

9-RIVA Andrea Tim. (SA) 006842 C.U.S.PAVIA A.S.D.

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

SELECT * FROM comitati where cm_codi='08'
Comitato FIC TOSCANA

Gara n.1 DOPPIO M Ragazzi
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Eq n.2 (Misto) A 1-ROSSI Lorenzo (GR) 297120 CIRCOLO CANOTTIERI SOLVAY A.S.D.

2-GIARRI Emanuele (GR) 294131 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

Eq n.7 (Misto) B 1-COSTANZO Gianmarco (GR) 283555 A.S.D. "SOC.CAN.ORBETELLO"

2-DAURIA Andrea (GR) 296494
CANOTTIERI SAN MINIATO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

Gara n.2 DOPPIO F Ragazzi

Eq n.1 (Misto) A 1-YAHYA Chiara (GR) 289623
CANOTTIERI SAN MINIATO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

2-PAOLINI Francesca (GR) 303455 CANOTTIERI VIAREGGIO A.S.D. SENZA
SCOPO DI LUCRO

Eq n.6 (Misto) B 1-FABOZZI Gaia (GR) 289071 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

2-BRILLI Jasmine (GR) 303889 A.S. D. GR.SP. "MARINO BILLI-SAVERIO
MASI" VVF

Gara n.3 QUATTRO SENZA M Ragazzi

Eq n.3 (Misto) A 1-MANCUSI LOTTI Niccolò (GR) 296384 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

2-GADDUCCI Francesco (GR) 301156 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

3-GALLETTI Marco (GR) 294088 G.S.VV.F.TOMEI

4-DEL LUCCHESE Tommaso (GR) 288367 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

Gara n.4 QUATTRO SENZA F Ragazzi

Eq n.4 (Misto) A 1-YAHYA Chiara (GR) 289623
CANOTTIERI SAN MINIATO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

2-CORSONI Soraya (GR) 283945
CANOTTIERI SAN MINIATO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

3-PAOLINI Francesca (GR) 303455 CANOTTIERI VIAREGGIO A.S.D. SENZA
SCOPO DI LUCRO

4-FABOZZI Gaia (GR) 289071 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

Gara n.5 QUATTRO DI COPPIA M Ragazzi

Eq n.5 (Misto) A 1-ROSSI Lorenzo (GR) 297120 CIRCOLO CANOTTIERI SOLVAY A.S.D.

2-GIARRI Emanuele (GR) 294131 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

3-COSTANZO Gianmarco (GR) 283555 A.S.D. "SOC.CAN.ORBETELLO"

4-DAURIA Andrea (GR) 296494
CANOTTIERI SAN MINIATO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

Gara n.7 OTTO M Ragazzi

Eq n.8 (Misto) A 1-CAVALLINI Luca (GR) 303206 SOCIETA' DILETTANTISTICA CAN. P.
CAVALLINI

2-COSTAGLIOLA Simone (GR) 283556 A.S.D. "SOC.CAN.ORBETELLO"

3-SACCO Michele (GR) 295058
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA CANOTTIERI DLF
CHIUSI

4-VELLUZZI Alessandro (GR) 304205 .CANOTTIERI "PAOLO D'ALOJA" A.S.D.

5-BURELLI Leonardo (GR) 304624 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

6-GRASSINI Andrea (GR) 284522 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

7-MORANDI Giacomo (GR) 307561 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

8-SBRANA Daniele (GR) 296304 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

9-GNASSI Leonardo Tim. (GR) 258514 .CANOTTIERI "PAOLO D'ALOJA" A.S.D.

Gara n.9 DOPPIO M Junior

Eq n.9 (Misto) A 1-GUERRI Leonardo (JN) 300820 CIRCOLO CANOTTIERI SOLVAY A.S.D.

2-BRAGHIROLI Giacomo (JN) 258680 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

Eq n.10 (Misto) B 1-MORI Niccolo' (JN) 262099 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

2-FAVILLI Dario (JN) 287153 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.
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Gara n.10 DOPPIO F Junior

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Gara n.10 DOPPIO F Junior

Eq n.12 (Misto) A 1-TORRE Emma (JN) 284740 CANOTTIERI VIAREGGIO A.S.D. SENZA
SCOPO DI LUCRO

2-MAZZONI Arianna (JN) 262131 CANOTTIERI VIAREGGIO A.S.D. SENZA
SCOPO DI LUCRO

Gara n.11 QUATTRO SENZA M Junior

Eq n.11 (Misto) A 1-PIETRA CAPRINA Leonardo (JN) 290257 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

2-DINI Alberto (JN) 282226 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

3-FAVILLI Dario (JN) 287153 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

4-BRAGHIROLI Giacomo (JN) 258680 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

Gara n.12 QUATTRO SENZA F Junior

Eq n.13 (Misto) A 1-MAZZONI Arianna (JN) 262131 CANOTTIERI VIAREGGIO A.S.D. SENZA
SCOPO DI LUCRO

2-CIANELLI Chiara (JN) 297596 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

3-PAOLINI Francesca (GR) 303455 CANOTTIERI VIAREGGIO A.S.D. SENZA
SCOPO DI LUCRO

4-SORRENTINO Marta (JN) 288362 SOCIETA' DILETTANTISTICA CAN. P.
CAVALLINI

Gara n.14 QUATTRO DI COPPIA F Junior

Eq n.14 (Misto) A 1-TORRE Emma (JN) 284740 CANOTTIERI VIAREGGIO A.S.D. SENZA
SCOPO DI LUCRO

2-BRILLI Jasmine (GR) 303889 A.S. D. GR.SP. "MARINO BILLI-SAVERIO
MASI" VVF

3-SORRENTINO Marta (JN) 288362 SOCIETA' DILETTANTISTICA CAN. P.
CAVALLINI

4-CIANELLI Chiara (JN) 297596 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

Gara n.17 DOPPIO M Senior A

Eq n.15 (Misto) A 1-PARI Dino (SB) 283562 A.S.D. "SOC.CAN.ORBETELLO"

2-MANCINI Jacopo (SB) 258647 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

Eq n.16 (Misto) B 1-MARZOCCHI Alessio (VX) 006067 A.S.D. "SOC.CAN.ORBETELLO"

2-FABOZZI Mirko (SB) 250814 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

Gara n.18 DOPPIO F Senior A

Eq n.17 (Misto) A 1-ARCANGIOLINI Beatrice (SB) 257070 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

2-GOLLER Franziska (SB) 303826 A.S. D. GR.SP. "MARINO BILLI-SAVERIO
MASI" VVF

Eq n.18 (Misto) B 1-PARRINELLI Maria Giulia (SB) 258484 A.S. D. GR.SP. "MARINO BILLI-SAVERIO
MASI" VVF

2-CICERCHIA Serena (SA) 008856 SOCIETA' DILETTANTISTICA CAN. P.
CAVALLINI

Gara n.19 QUATTRO SENZA M Senior A

Eq n.22 (Misto) A 1-DINI Alberto (JN) 282226 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

2-PIETRA CAPRINA Lorenzo (SB) 287353 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

3-MANCINI Jacopo (SB) 258647 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

4-FRANCALACCI Giulio (SB) 290707 SOCIETA' DILETTANTISTICA CAN. P.
CAVALLINI

Gara n.20 QUATTRO SENZA F Senior A

Eq n.19 (Misto) A 1-ARCANGIOLINI Beatrice (SB) 257070 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

2-FOSSI Lucrezia (SB) 259622 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

3-TRIVELLA Eleonora (SA) 011472 A.S. D. GR.SP. "MARINO BILLI-SAVERIO
MASI" VVF

4-PARRINELLI Maria Giulia (SB) 258484 A.S. D. GR.SP. "MARINO BILLI-SAVERIO
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MASI" VVF

Gara n.21 QUATTRO DI COPPIA M Senior A

Eq n.21 (Misto) A 1-MARZOCCHI Alessio (VX) 006067 A.S.D. "SOC.CAN.ORBETELLO"

2-PARI Dino (SB) 283562 A.S.D. "SOC.CAN.ORBETELLO"

3-FRANCALACCI Giulio (SB) 290707 SOCIETA' DILETTANTISTICA CAN. P.
CAVALLINI

4-FABOZZI Mirko (SB) 250814 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

Gara n.24 OTTO F Senior A

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Gara n.24 OTTO F Senior A

Eq n.20 (Misto) A 1-ARCANGIOLINI Beatrice (SB) 257070 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

2-FOSSI Lucrezia (SB) 259622 SOC.CAN.FIRENZE A.S.D.

3-TRIVELLA Eleonora (SA) 011472 A.S. D. GR.SP. "MARINO BILLI-SAVERIO
MASI" VVF

4-PARRINELLI Maria Giulia (SB) 258484 A.S. D. GR.SP. "MARINO BILLI-SAVERIO
MASI" VVF

5-MAZZONI Arianna (JN) 262131 CANOTTIERI VIAREGGIO A.S.D. SENZA
SCOPO DI LUCRO

6-SORRENTINO Marta (JN) 288362 SOCIETA' DILETTANTISTICA CAN. P.
CAVALLINI

7-CIANELLI Chiara (JN) 297596 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

8-TORRE Emma (JN) 284740 CANOTTIERI VIAREGGIO A.S.D. SENZA
SCOPO DI LUCRO

9-FABOZZI Gaia Tim. (GR) 289071 SOC.CAN.ARNO - A.S.D.

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Affiliato 900900 SUISSE ROMANDE

Gara n.1 DOPPIO M Ragazzi

Eq n.75 1 1-BEN SALAH Sofian (GR) 900001 SUISSE ROMANDE

2-VULTIER Dimitri (GR) 900002 SUISSE ROMANDE

Gara n.2 DOPPIO F Ragazzi

Eq n.90 1 1-MEAKIN Sofia (GR) 900018 SUISSE ROMANDE

2-MACH Amélie (GR) 900019 SUISSE ROMANDE

Gara n.3 QUATTRO SENZA M Ragazzi

Eq n.94 1 1-OBERSON Marc (GR) 900030 SUISSE ROMANDE

2-VAN DE GRAAF Hugo (GR) 900031 SUISSE ROMANDE

3-HUEHN Valentin (GR) 900032 SUISSE ROMANDE

4-TRÉAND Basile (GR) 900033 SUISSE ROMANDE

Gara n.4 QUATTRO SENZA F Ragazzi

Eq n.81 1 1-ROULET Célia (GR) 900014 SUISSE ROMANDE

2-ZIMMERMANN Angela (GR) 900015 SUISSE ROMANDE

3-BOLLI Kim (GR) 900016 SUISSE ROMANDE

4-MELLY Marie (GR) 900017 SUISSE ROMANDE

Gara n.5 QUATTRO DI COPPIA M Ragazzi

Eq n.93 1 1-AKERIB Pierre (GR) 900056 SUISSE ROMANDE

2-ROUGE Florent (GR) 900024 SUISSE ROMANDE

3-BEN SALAH Sofian (GR) 900001 SUISSE ROMANDE

4-VULTIER Dimitri (GR) 900002 SUISSE ROMANDE

Gara n.6 QUATTRO DI COPPIA F Ragazzi

Eq n.82 1 1-MEAKIN Sofia (GR) 900018 SUISSE ROMANDE

2-MACH Amélie (GR) 900019 SUISSE ROMANDE
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3-COYNE Emily (GR) 900020 SUISSE ROMANDE

4-NEGM Nadia (GR) 900021 SUISSE ROMANDE

Gara n.7 OTTO M Ragazzi

Eq n.85 1 1-OBERSON Marc (GR) 900030 SUISSE ROMANDE

2-VAN DE GRAAF Hugo (GR) 900031 SUISSE ROMANDE

3-HUEHN Valentin (GR) 900032 SUISSE ROMANDE

4-TRÉAND Basile (GR) 900033 SUISSE ROMANDE

5-GONIN Théo (GR) 900034 SUISSE ROMANDE

6-SPILLMANN Gustav (GR) 900035 SUISSE ROMANDE

7-CAMPBELL Nelson (GR) 900036 SUISSE ROMANDE

8-GRILLET-AUBERT Nelson (GR) 900037 SUISSE ROMANDE

9-MEAKIN Chiara Tim. (GR) 900038 SUISSE ROMANDE

Gara n.8 OTTO F Ragazzi

Eq n.100 1 1-MEAKIN Sofia (GR) 900018 SUISSE ROMANDE

2-MACH Amélie (GR) 900019 SUISSE ROMANDE

3-ZIMMERMANN Angela (GR) 900015 SUISSE ROMANDE

4-BOLLI Kim (GR) 900016 SUISSE ROMANDE

5-MELLY Marie (GR) 900017 SUISSE ROMANDE

6-NEGM Nadia (GR) 900021 SUISSE ROMANDE

7-COYNE Emily (GR) 900020 SUISSE ROMANDE

8-ROULET Célia (GR) 900014 SUISSE ROMANDE

9-MEAKIN Chiara Tim. (GR) 900038 SUISSE ROMANDE

Gara n.9 DOPPIO M Junior

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Gara n.9 DOPPIO M Junior

Eq n.97 1 1-DENYS Eloi (JN) 900026 SUISSE ROMANDE

2-ANTHONIPILAI Yassin (JN) 900027 SUISSE ROMANDE

Eq n.98 2 1-GIESBRECHT Mathias (JN) 900057 SUISSE ROMANDE

2-LERSCHE Silvio (JN) 900058 SUISSE ROMANDE

Gara n.10 DOPPIO F Junior

Eq n.88 1 1-BUDGETT Saskia (JN) 900006 SUISSE ROMANDE

2-CHASTONAY Anouk (JN) 900007 SUISSE ROMANDE

Gara n.11 QUATTRO SENZA M Junior

Eq n.83 1 1-DOUCHY Thomas (JN) 900022 SUISSE ROMANDE

2-ROULET Raphael (JN) 900023 SUISSE ROMANDE

3-ROUGE Florent (GR) 900024 SUISSE ROMANDE

4-BATISTOLO Romain (JN) 900025 SUISSE ROMANDE

Gara n.12 QUATTRO SENZA F Junior

Eq n.95 1 1-LEBEL Nadia (JN) 900003 SUISSE ROMANDE

2-FATIO Laura (JN) 900004 SUISSE ROMANDE

3-VILLABOBOS Léa (JN) 900005 SUISSE ROMANDE

4-PERNET Célia (JN) 900009 SUISSE ROMANDE

Gara n.13 QUATTRO DI COPPIA M Junior

Eq n.84 1 1-DENYS Eloi (JN) 900026 SUISSE ROMANDE

2-ANTHONIPILAI Yassin (JN) 900027 SUISSE ROMANDE

3-JEANNET Yvan (JN) 900028 SUISSE ROMANDE

4-OGBONNA Gabriel (JN) 900029 SUISSE ROMANDE

Gara n.14 QUATTRO DI COPPIA F Junior

Eq n.99 1 1-BUDGETT Saskia (JN) 900006 SUISSE ROMANDE

2-CHASTONAY Anouk (JN) 900007 SUISSE ROMANDE
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3-QURTIER Maude (JN) 900008 SUISSE ROMANDE

4-BOLLI Mia (JN) 900010 SUISSE ROMANDE

Gara n.15 OTTO M Junior

Eq n.91 1 1-DOUCHY Thomas (JN) 900022 SUISSE ROMANDE

2-ROULET Raphael (JN) 900023 SUISSE ROMANDE

3-BATISTOLO Romain (JN) 900025 SUISSE ROMANDE

4-MOTTIER Quentin (JN) 900053 SUISSE ROMANDE

5-JEANNET Yvan (JN) 900028 SUISSE ROMANDE

6-RAFFIN Raffaello (JN) 900054 SUISSE ROMANDE

7-OGBONNA Gabriel (JN) 900029 SUISSE ROMANDE

8-PUSTIVUK David (JN) 900055 SUISSE ROMANDE

9-SIDLER Sylvain Tim. (GR) 900011 SUISSE ROMANDE

Gara n.16 OTTO F Junior

Eq n.76 1 1-LEBEL Nadia (JN) 900003 SUISSE ROMANDE

2-FATIO Laura (JN) 900004 SUISSE ROMANDE

3-VILLABOBOS Léa (JN) 900005 SUISSE ROMANDE

4-BUDGETT Saskia (JN) 900006 SUISSE ROMANDE

5-CHASTONAY Anouk (JN) 900007 SUISSE ROMANDE

6-QURTIER Maude (JN) 900008 SUISSE ROMANDE

7-PERNET Célia (JN) 900009 SUISSE ROMANDE

8-BOLLI Mia (JN) 900010 SUISSE ROMANDE

9-SIDLER Sylvain Tim. (GR) 900011 SUISSE ROMANDE

Gara n.17 DOPPIO M Senior A

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Gara n.17 DOPPIO M Senior A

Eq n.77 1 1-TOLLARDO Damien (SA) 900012 SUISSE ROMANDE

2-TRAMER Lucas (SA) 900013 SUISSE ROMANDE

Eq n.78 2 1-GIORGIS Vincent (SA) 900043 SUISSE ROMANDE

2-LOUP Romain (SA) 900044 SUISSE ROMANDE

Gara n.18 DOPPIO F Senior A

Eq n.92 1 1-DELACROIX Pauline (SA) 900042 SUISSE ROMANDE

2-GALLOT Celine (SA) 900047 SUISSE ROMANDE

Gara n.19 QUATTRO SENZA M Senior A

Eq n.96 1 1-ROTH Nicolas (SA) 900049 SUISSE ROMANDE

2-GALLOT Francois (SA) 900050 SUISSE ROMANDE

3-PFISTER Hugo (SA) 900051 SUISSE ROMANDE

4-JEANNERET Raphael (SA) 900052 SUISSE ROMANDE

Gara n.20 QUATTRO SENZA F Senior A

Eq n.86 1 1-PRINCE Elodie (SA) 900039 SUISSE ROMANDE

2-SCHULER Natacha (SA) 900040 SUISSE ROMANDE

3-SCHULER Karen (SA) 900041 SUISSE ROMANDE

4-DELACROIX Pauline (SA) 900042 SUISSE ROMANDE

Gara n.21 QUATTRO DI COPPIA M Senior A

Eq n.101 1 1-TOLLARDO Damien (SA) 900012 SUISSE ROMANDE

2-TRAMER Lucas (SA) 900013 SUISSE ROMANDE

3-GIORGIS Vincent (SA) 900043 SUISSE ROMANDE

4-LOUP Romain (SA) 900044 SUISSE ROMANDE

Gara n.22 QUATTRO DI COPPIA F Senior A

Eq n.87 1 1-COILLARD Margaux (SA) 900045 SUISSE ROMANDE
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2-ROUGE Cloé (SA) 900046 SUISSE ROMANDE

3-GALLOT Celine (SA) 900047 SUISSE ROMANDE

4-HARSTER Julie (SA) 900048 SUISSE ROMANDE

Gara n.23 OTTO M Senior A

Eq n.89 1 1-TOLLARDO Damien (SA) 900012 SUISSE ROMANDE

2-TRAMER Lucas (SA) 900013 SUISSE ROMANDE

3-ROTH Nicolas (SA) 900049 SUISSE ROMANDE

4-GALLOT Francois (SA) 900050 SUISSE ROMANDE

5-PFISTER Hugo (SA) 900051 SUISSE ROMANDE

6-JEANNERET Raphael (SA) 900052 SUISSE ROMANDE

7-GIORGIS Vincent (SA) 900043 SUISSE ROMANDE

8-LOUP Romain (SA) 900044 SUISSE ROMANDE

9-SIDLER Sylvain Tim. (GR) 900011 SUISSE ROMANDE

Gara n.24 OTTO F Senior A

Eq n.102 1 1-PRINCE Elodie (SA) 900039 SUISSE ROMANDE

2-SCHULER Natacha (SA) 900040 SUISSE ROMANDE

3-SCHULER Karen (SA) 900041 SUISSE ROMANDE

4-DELACROIX Pauline (SA) 900042 SUISSE ROMANDE

5-ROUGE Cloé (SA) 900046 SUISSE ROMANDE

6-GALLOT Celine (SA) 900047 SUISSE ROMANDE

7-HARSTER Julie (SA) 900048 SUISSE ROMANDE

8-COILLARD Margaux (SA) 900045 SUISSE ROMANDE

9-SIDLER Sylvain Tim. (GR) 900011 SUISSE ROMANDE

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Affiliato 900901 RHONE-ALPES

Gara n.1 DOPPIO M Ragazzi

Eq n.103 1 1-MOSCATELLO Damien (GR) 900100 RHONE-ALPES

2-SCIABBARRASI Luca (GR) 900101 RHONE-ALPES

Eq n.104 2 1-BEAUD Matthieu (GR) 900102 RHONE-ALPES

2-GENANS Victor (GR) 900103 RHONE-ALPES

Gara n.2 DOPPIO F Ragazzi

Eq n.111 1 1-PUYBARAUD Fanny (GR) 900111 RHONE-ALPES

2-LAMARTINE Blandine (GR) 900112 RHONE-ALPES

Eq n.112 2 1-PINEAU Charlotte (GR) 900113 RHONE-ALPES

2-SALBIN Margaux (GR) 900114 RHONE-ALPES

Gara n.3 QUATTRO SENZA M Ragazzi

Eq n.115 (Misto) 1 1-LACHAMBRE Cyril (GR) 900115 RHONE-ALPES

2-  () 90018-

3-BARTHES Noé (GR) 900119 RHONE-ALPES

4-BRANSON Robin (GR) 900120 RHONE-ALPES

Eq n.116 1 1-SAYAH Rayan (GR) 900116 RHONE-ALPES

2-KARTAL Atala (GR) 900117 RHONE-ALPES

3-BEAUD Matthieu (GR) 900102 RHONE-ALPES

4-GENANS Victor (GR) 900103 RHONE-ALPES

Gara n.4 QUATTRO SENZA F Ragazzi

Eq n.105 1 1-ALAIMO Valentine (GR) 900104 RHONE-ALPES

2-TERRIEN FEREY Maiwenn (GR) 900105 RHONE-ALPES

3-BARON Juliette (GR) 900106 RHONE-ALPES

4-BANIHACHEMI Lisa (GR) 900107 RHONE-ALPES

Eq n.106 1 1-PIALLA Aténée (GR) 900108 RHONE-ALPES
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2-COQUARD Héloise (GR) 900109 RHONE-ALPES

3-CHAMBON Charlotte (GR) 900110 RHONE-ALPES

4-TABOULET Clara (GR) 900140 RHONE-ALPES

Gara n.5 QUATTRO DI COPPIA M Ragazzi

Eq n.114 1 1-SCIABBARRASI Luca (GR) 900101 RHONE-ALPES

2-MOSCATELLO Damien (GR) 900100 RHONE-ALPES

3-GAURIAU Pierre (GR) 900121 RHONE-ALPES

4-HAUDEVILLE Arthur (GR) 900122 RHONE-ALPES

Gara n.6 QUATTRO DI COPPIA F Ragazzi

Eq n.107 1 1-PUYBARAUD Fanny (GR) 900111 RHONE-ALPES

2-LAMARTINE Blandine (GR) 900112 RHONE-ALPES

3-PINEAU Charlotte (GR) 900113 RHONE-ALPES

4-SALBIN Margaux (GR) 900114 RHONE-ALPES

Gara n.7 OTTO M Ragazzi

Regata: T.E.R.A. di EUPILIO del 2014-10-25
Ad oggi risultano iscritti  i  seguenti equipaggi

Gara n.7 OTTO M Ragazzi

Eq n.108 (Misto) 1 1-LACHAMBRE Cyril (GR) 900115 RHONE-ALPES

2-SAYAH Rayan (GR) 900116 RHONE-ALPES

3-KARTAL Atala (GR) 900117 RHONE-ALPES

4-  () 90018-

5-BARTHES Noé (GR) 900119 RHONE-ALPES

6-BRANSON Robin (GR) 900120 RHONE-ALPES

7-GAURIAU Pierre (GR) 900121 RHONE-ALPES

8-HAUDEVILLE Arthur (GR) 900122 RHONE-ALPES

9-MARTINEU Francois Tim. (GR) 900123 RHONE-ALPES

Gara n.8 OTTO F Ragazzi

Eq n.117 1 1-ALAIMO Valentine (GR) 900104 RHONE-ALPES

2-TERRIEN FEREY Maiwenn (GR) 900105 RHONE-ALPES

3-BARON Juliette (GR) 900106 RHONE-ALPES

4-BANIHACHEMI Lisa (GR) 900107 RHONE-ALPES

5-PIALLA Aténée (GR) 900108 RHONE-ALPES

6-COQUARD Héloise (GR) 900109 RHONE-ALPES

7-CHAMBON Charlotte (GR) 900110 RHONE-ALPES

8-TABOULET Clara (GR) 900140 RHONE-ALPES

9-VAUZELLE Lise Tim. (GR) 900134 RHONE-ALPES

Gara n.18 DOPPIO F Senior A

Eq n.113 1 1-CALLOUD Evangeline (SA) 900132 RHONE-ALPES

2-CATTIN MASSON Estellle (SA) 900133 RHONE-ALPES

Gara n.20 QUATTRO SENZA F Senior A

Eq n.109 1 1-DURET Lea (SA) 900124 RHONE-ALPES

2-KOBER Noemie (SA) 900125 RHONE-ALPES

3-SEGRAIS Margaux (SA) 900126 RHONE-ALPES

4-TARANTOLA Laura (SA) 900127 RHONE-ALPES

Eq n.110 1 1-BAHUAUD Flavie (SA) 900128 RHONE-ALPES

2-CHANUT Claire (SA) 900129 RHONE-ALPES

3-COMMUNAL Anne Elise (SA) 900130 RHONE-ALPES

4-ACV Edc (SA) 900131 RHONE-ALPES

Gara n.24 OTTO F Senior A

Eq n.118 1 1-DURET Lea (SA) 900124 RHONE-ALPES
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2-KOBER Noemie (SA) 900125 RHONE-ALPES

3-SEGRAIS Margaux (SA) 900126 RHONE-ALPES

4-TARANTOLA Laura (SA) 900127 RHONE-ALPES

5-BAHUAUD Flavie (SA) 900128 RHONE-ALPES

6-CHANUT Claire (SA) 900129 RHONE-ALPES

7-COMMUNAL Anne Elise (SA) 900130 RHONE-ALPES

8-ACV Edc (SA) 900131 RHONE-ALPES

9-VAUZELLE Lise Tim. (GR) 900134 RHONE-ALPES
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